
 

 
 

 
 

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 

w obszarze zatrudnienia (Oś Priorytetowa I – Osoby młode na rynku pracy) 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze 

 
 
 

LP. 
NAZWISKO I IMIĘ KANDYDATA NA 

EKSPERTA 
ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ 

KANDYDATA NA EKSPERTA 

DZIEDZINA OBJĘTA 
PROGRAMEM 

OPERACYJNYM, W KTÓREJ 
KANDYDAT POSIADA 

WIEDZĘ, UMIEJĘTNOŚCI, 
DOŚWIADCZENIE, 

WYMAGANE 
UPRAWNIENIA 

1.  Angowska Dagmara Kinga daang@tlen.pl  Zatrudnienie 

2.  Balcerzak Izabella Iwona zuziabe@wp.pl  Zatrudnienie 

3.  Bugajski Piotr Paweł bugajski.p@wp.pl  Zatrudnienie 

4.  Dąbrowska Martyna martynadabrowska2011@gmail.com  Zatrudnienie 

5.  Dembińska Małgorzata m.slabinska@gazeta.pl  Zatrudnienie 

6.  Giszczak Anna Anna_giszcz@poczta.onet.pl   Zatrudnienie 

7.  Golińska-Gawrońska Joanna Daria jg79@poczta.onet.pl  Zatrudnienie 

8.  Grabek Sylwia Monika sylwia.grabek@gmail.com  Zatrudnienie 

9.  Kaczorowski Artur aa.kaczorowski@wp.pl   Zatrudnienie 

10.  Kalarus Edyta Aneta edyta.kalarus@wp.pl  Zatrudnienie 

11.  Kapłon Renata renata.kaplon@gmail.com  Zatrudnienie 

12.  Korczyńska Dorota Marta dkorczynska@gazeta.pl  Zatrudnienie 

13.  Kukielińska Paulina Barbara ppiekielniak@wp.pl  Zatrudnienie 

14.  Lewandowska Katarzyna Agnieszka Lewandowska.katarzyna@interia.eu  Zatrudnienie 

15.  Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl  Zatrudnienie 

16.  Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com  Zatrudnienie 

17.  Lewiński Marek Adam mareklew@poczta.fm  Zatrudnienie 

18.  Madera Beata Agata wagab@o2.pl  Zatrudnienie 

19.  Matelowska Małgorzata Sylwia mmatelowska@wp.pl  Zatrudnienie 

20.  Mikita Aneta Beata anetamikata@wp.pl  Zatrudnienie 

21.  Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl  Zatrudnienie 

22.  Nagórka Agnieszka agnag@tlen.pl Zatrudnienie 

23.  Openchowski Damian dragarex@wp.pl  Zatrudnienie 

24.  Proć Artur artur.proc@wp.pl  Zatrudnienie 

25.  Rutka Antoni arutka@vp.pl  Zatrudnienie 

26.  Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl  Zatrudnienie 

27.  Snop Sebastian  Sebastain.snop@wp.pl  Zatrudnienie 

28.  Suwaj Małgorzata pro-malgorzata@wp.pl  Zatrudnienie 

29.  Tomasik Jacek hunterjack@onet.pl  Zatrudnienie 

30.  Tyc Andrzej Jan atyc@o2.pl  Zatrudnienie 

31.  Wegner Justyna justyna.77@op.pl  Zatrudnienie 

32.  Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl  Zatrudnienie 

33.  Włodarczyk Emilia Monika e.wlodarczyk82@gmail.com  Zatrudnienie 

34.  Wróbel Katarzyna Justyna katarzyna_wrobel@interia.pl  Zatrudnienie 

35.  Wróbel Tomasz Wojciech towro@interia.pl  Zatrudnienie 

36.  Zwarzany Katarzyna katarzyna.zwarzany@gmail.com  Zatrudnienie 
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